Acordo de Empréstimo do Banco Interamericano de Desenvolvimento (BID) nº 4732/OC-BR.
c) Contratante: Instituto Interamericano de Cooperação para a Agricultura - IICA, CNPJ
00.640.110/0001-18; Contratada: High Performance Dogs Solutions. Valor total do
contrato: R$ 924.209,88 (novecentos e vinte e quatro mil, duzentos e nove reais e oitenta
e oito centavos); Vigência: A data de entrada em vigor é 05 de dezembro de 2022, sendo
16 de janeiro de 2023 a data para início da prestação dos serviços, e o prazo será de 12
(doze) meses. d) Modalidade Produto. Fundamento: Decreto 5.151/2004, Artigos 4º e 5º -